
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

27.02.2013                                                                                          № 2(15)-6 МС 
 
 
 
Об утверждении кандидатуры 
Председателя комиссии по  
жилищно-коммунальному хозяйству 
 
 

 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, решением муниципального 
Собрания № 1(14)-1МС «О постоянных комиссиях муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве», заслушав и обсудив предложение депутата муниципального 
Собрания Шаргатовой З.И., муниципальное Собрание решило: 

Назначить председателем комиссии по жилищно-коммунальному 
хозяйству и благоустройству Трифонова С.Ю. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве          М.В. Фролова 
 
 
 


